
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

TRUNG TÂM Y TẾ 

QUẬN THANH KHÊ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:          /TB-TTYT        Thanh Khê,  ngày        tháng 6 năm 2023 

 

THÔNG BÁO 

Về việc mời chào giácho gói: Mua sắm bồi dƣỡng bằng hiện vật cho ngƣời 

lao động làm việc trong điều kiện có yếu tố nguy hiểm, độc hại  

tại Trung tâm Y tế quận Thanh Khê năm 2023 

 

Kính gửi: Quý Đơn vị, Công ty 

Căn cứ vào Kế hoạch số 317/KH-TTYT ngày 13 tháng 4 năm 2023 của  

Trung tâm Y  tế quận Thanh Khê về việc triển khai thực hiện bồi dưỡng bằng hiện 

vật cho người lao động làm việc trong điều kiện có yếu tố nguy hiểm, độc hại tại 

trung tâm Y tế quận Thanh Khê  năm 2023; 

Căn cứ Thông báo mời chào giá số 432/TB-TTYT ngày 23 tháng 5 năm 

2023 về việc mời chào giá gói mua sắm bồi dưỡng bằng hiện vật cho người lao 

động làm việc trong điều kiện có yếu tố nguy hiểm, độc hại tạitrung tâm Y tế quận 

Thanh Khê  năm 2023; 

Căn cứ Nghị định44/2023/NĐ-CP của Chính phủ ngày 30 tháng 6 năm 

2023 quy định chính sách giảm thuế giá trị gia tăng theo Nghị quyết số 

101/2023/QH15  ngày 24 tháng 6 năm 2023 của Quốc hội; 

Để có cơ sở xây dựng giá dự toán mua sắm phù hợp với hiên nay.Trung tâm 

Y tế quận Thanh Khê kính mời các Đơn vị, công ty quan tâm, tham gia báo 

giáhàng hóa theo số lượng, và các yêu cầu về đặc tính kỹ thuật (chi tiết Phụ lục 

đính kèm). 

Thông tin chi tiết đơn vị nhận báo giá nhƣ sau: 

- Nơi nhận báo giá: Phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm Y tế quận 

Thanh Khê 

- Địa chỉ: Số K62/32 Hà Huy Tập, ThanhKhê Đông, Thanh Khê, Đà Nẵng. 

- Thời gian nhận báo giá: Trƣớc 17h00 ngày 13 tháng 7 năm 2023. 

- Số điện thoại liên hệ: 0236.6.256.179vào giờ hành chính trừ Thứ 7, Chủ 

nhật, ngày lễ. 

Hồ sơ chào giá gồm: 

- Thư chào giá (theo mẫu đính kèm, do đại diện hợp pháp ký và đóng dấu); 

- Văn bản chứng minh ngành nghề kinh doanh trong lĩnh vực cung cấp 

hàng hóa (có đóng dấu của công ty); 

gia
ng

dt
c-

05
/0

7/
20

23
 1

1:
02

:3
8-

gia
ng

dt
c-

gia
ng

dt
c-

gia
ng

dt
c



2 

Bảng báo giá phải ghi rõ thời gian báo giá và hiệu lực báo giá.Giá chào đã 

bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có), giao hàng tại Trung tâm Y tế 

quận Thanh Khê. Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín. 

Lƣu ý: 

- Các đơn vị tham gia chào giá phải đảm bảo tính độc lập, không có mối quan 

hệ với nhau và phải chịu trách nhiệm trước pháp luật; 

- Trung tâm Y tế quận Thanh Khê không hoàn trả đối với những hồ sơ không 

được lựa chọn. Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý công ty.

Trân trọng! 

 

Nơi nhận:     
- Như  trên;  

- Ban Giám đốc (để biết); 

- Lưu: VT, TCKT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

 

 

 

Võ Duy Trinh  
 

  

gia
ng

dt
c-

05
/0

7/
20

23
 1

1:
02

:3
8-

gia
ng

dt
c-

gia
ng

dt
c-

gia
ng

dt
c



3 

Phụ lục 01 

Danh mục mua sắm bồi dƣỡng bằng hiện vật cho ngƣời lao động 

 làm việc trong điều kiện có yếu tố nguy hiểm, độc hại  

tại Trung tâm Y tế quận Thanh Khê năm 2023 

(Kèm theo Thông báo  số          /TB-TTYT ngày         tháng       năm 2023 

của Trung tâm Y tế quận Thanh Khê) 

 

STT Tên hàng Chi tiết kỹ thuật của hàng hóa ĐVT 
Số lƣợng 

Dự kiến 

1 

 

Sữa tươi 

tiệt trùng- 

hộp 

180ml 

(cóđường) 

 

 

- Xuất xứ: Việt Nam  

- Năm sản xuất: Từ năm 2023 

Hạn sử dụng: 6 tháng kểtừ ngày sản 

xuất 

- Còn hạn dùng 05 thángkể từ ngày giao 

hàng 

- Quy cách đóng gói: dạng hộp giấy, lốc 

4 hộp, 48 hộp/ thùng 

- Dung tích: 180 ml/hộp 

Thành phần: Được sảnxuất từ sữa tươi 

theo tiêuchuẩn của Bộ Y tế. 

Chỉ tiêu cảm quan: 

+ Trạng thái: Dạng lỏng, đồng nhất khi 

lắc đều 

+ Màu sắc: Theo màu tự nhiên của sữa 

+ Mùi vị: Thơm, ngọt 

Chỉ tiêu chất lượng chủyếu (giá trị dinh 

dưỡng)trung bình trong 100ml: 

+ Năng lượng: ≥ 73,3kcal 

+ Chất đạm: ≥ 3,0g 

+ Chất béo: ≥ 3,3g 

+ Hydrat Cacbon: ≥ 7,9g 

+ Vitamin A: ≥ 250I.U 

+ Vitamin D3: ≥ 165I.U 

+ Calci: ≥ 110mg 

+ Phospho: ≥ 90mg 

+ Selen: ≥7,6µg 

- Yêu cầu về an toàn thực phẩm: Các chỉ 

tiêu dư lượng thuốc thú y và dư lượng 

thuốc bảo vệ thực vật: phù hợp với 

QCVN 5-1: 2000/BYT Quy chuẩn kỹ 

thuật quốc gia đối với sản phẩm sữa 

dạng lỏng. 

Hộp 38.900 

gia
ng

dt
c-

05
/0

7/
20

23
 1

1:
02

:3
8-

gia
ng

dt
c-

gia
ng

dt
c-

gia
ng

dt
c



4 

2 

Sữa chua ăn 

hộp 100gr 

(có đƣờng) 

- Xuất xứ: Việt Nam  

- Năm sản xuất: Từ năm 2023 

Hạn sử dụng: 6 tháng kểtừ ngày sản 

xuất 

-Còn hạn dùng 05 thángkể từ ngày giao 

hàng 

- Quy cách đóng gói: lốc 4 hộp 

- Dung tích: 100 gr/hộp 

Thành phần: Được sảnxuất từ sữa, 

đường và các loại men sữa chua theo 

tiêuchuẩn của Bộ Y tế. 

Chỉ tiêu chất lượng chủyếu (giá trị dinh 

dưỡng)trung bình trong 100gr: 

+ Năng lượng: ≥ 100kcal 

+ Chất đạm: ≥ 3,5g 

+ Chất béo: ≥ 3,0g 

+ Hydrat Cacbon: ≥ 14,8g 

+ Calci: ≥ 110mg 

Các vitamin và khoáng chất khác 

- Yêu cầu về an toàn thực phẩm: Các chỉ 

tiêu dư lượng thuốc thú y và dư lượng 

thuốc bảo vệ thực vật: phù hợp với 

QCVN 5-1: 2000/BYT Quy chuẩn kỹ 

thuật quốc gia đối với sản phẩm sữa 

dạng lỏng. 

Hộp 31.912 

 

  

gia
ng

dt
c-

05
/0

7/
20

23
 1

1:
02

:3
8-

gia
ng

dt
c-

gia
ng

dt
c-

gia
ng

dt
c



5 

PHỤ LỤC 02 

Mẫu báo giá của Trung tâm Y tế quận Thanh Khê 

(Kèm theo thông báo mời chào giá ngày         tháng         năm 2023 của 

Trung tâm Y tế quận Thanh Khê) 

 
TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Địa chỉ:….                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Email:….                                             Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2023 

Tel:....                                                                  

THƢ CHÀO GIÁ 

Kính gửi: Trung tâm y tế Quận Thanh Khê 

Theo nhu cầu của Trung tâm y tế Quận Thanh Khê và sau khi nghiên cứu 

Thông báo chào giá, Công ty………xin gửi đến Quý khách hàng báo giá cung 

cấp….. cho Trung tâm y tế Quận Thanh Khê theo đúng yêu cầu của Trung tâm 

như sau: 

TT Nội dung Đặc tính 

kỹ thuật 

ĐVT Số lƣợng Đơn giá 

(đồng) 

Thành tiền 

(đồng) 

1 Mặt hàng 1      

2 Mặt hàng 2      

       

 …      

 Tổng cộng      

 

Bằng chữ:……………… 

Đơn giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và các loại phí, lệ phí (nếu có).  

Báo giá có hiệu lực ….. ngày kể từ ngày báo giá. 

Trân trọng./. 

      Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá 
(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu) 

 

 

 

 

gia
ng

dt
c-

05
/0

7/
20

23
 1

1:
02

:3
8-

gia
ng

dt
c-

gia
ng

dt
c-

gia
ng

dt
c


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-04T17:11:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đinh Thị Tuyền Phương<phuongdtt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-05T07:19:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Võ Duy Trinh<trinhvd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-05T08:01:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-05T08:01:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-05T08:01:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-05T08:02:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-05T08:02:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-05T08:02:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-05T08:03:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-05T08:03:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




